
Козелецька селищна територіальна виборча комісія  

Чернігівської області 

 

ПОСТАНОВА 

смт. Козелець 

 

15 год. 05 хв. 

11 січня 2021 року                                                                               № 1 

Про реєстрацію депутатом Козелецької селищної ради Воробей І.В. 

У зв’язку з достроковим припиненням повноважень депутата Козелецької 

селищної ради Моцьора Володимира Васильовича, обраного в єдиному 

багатомандатному виборчому окрузі від ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (Рішення Козелецької 

селищної ради №03-3/VІІІ від 29.12.2020 року). 

Відповідно до частини третьої статті 283, частини першої статті 284 Виборчого 

кодексу України, Постанови Центральної виборчої комісії №433 від 28 жовтня 

2020 року «Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів 

Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, 

районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів» 

на підставі єдиного виборчого списку ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», керуючись пунктом 

18 частини другої статті 206 Виборчого кодексу України селищна 

територіальна виборча комісія постановляє: 

1. Зареєструвати депутатом Козелецької селищної ради: 

Воробей Ірину Вікторівну, 17.06.1989 року народження, освіта вища, безпартійна, 

проживає в м. Чернігові, директор ПрАТ «Чернігівгазбут» Козелецька філія. 

висунут ЧЕРНІГІВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

2. Копію цієї постанови видати Воробей І.В.  

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Козелецької селищної 

ради. 

 

Голова селищної  

територіальної виборчої комісії                                                Білоусько В.П.  

 

Секретар селищної 

територіальної виборчої комісії                                                  Лукашук А.С. 

 


